

به نام او که آرزایش بخش دل‌خواست.			
مدرسه کل آموزش و پرورش استان گیلان	آموزش و پرورش منطقه کلاچای	دوره‌ستان فردوسی طالق	مدت امتحان: شش‌ماهه
نام و نام خانوادگی:	شماره دانش‌آموزی:	سوالات امتحانی درس: جغرافیای ایران (شروع امتحان: ۹ صبح)	نوبت: دوم
پایه و رشته تحصیلی: دهم کارآموزی	دوره تحصیلی: دوره دوم متوسطه	سال تحصیلی: ۱۳۹۹-۱۴۰۰	تاریخ امتحان: ۱۳/۰۲/۱۴۰۰
ردهف:	نمره پایانی:	نام و نام خانوادگی دوبره:	امضا و تاریخ:
			پاره (نمره)
۱	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف_ کدام عوامل طبیعی مناطق ساحلی را همواره تحت تأثیر خود قرار می دهند؟ (۲ مورد کافی است).</p> <p>ب_ مهم ترین سامانه بارشی ایران در فصل سرد سال از کجا منشأ می گیرد؟</p> <p>ج_ هر یک از رود های زیر از کدام سمت وارد دریای خزر می شوند؟</p> <p>۱_ اترک ۲_ ارس</p> <p>د_ بیشترین افزایش جمعیت ایران در ۵۰ سال اخیر در کدام دهه صورت گرفت؟</p> <p>ه- کدام عامل موقعیت مساعدی را به لحاظ تولید انواع محصولات زراعی در ایران فراهم کرده است؟</p>	۲/۵	
۲	<p>کدام جمله زیر درست و کدام جمله نادرست است.</p> <p>الف_ فشار بخار آب هوا در سواحل جنوبی بیشتر از سواحل شمالی ایران است.</p> <p>ب_ پایه هرم سنی کشور های توسعه یافته وسیع تر از کشور های در حال توسعه است.</p> <p>ج_ صنایع پتروشیمی بزرگترین بخش صنعتی کشور محسوب می شود.</p> <p>د_ ابریشم بافی از قدیمی ترین صنایع وابسته به بخش کشاورزی در گیلان محسوب می گردد.</p>	۲	
۳	<p>هر یک از جمله های زیر را با کلمات مناسب تکمیل نمایید.</p> <p>الف_ یا تهیه می توان گسترش فیزیکی یک شهر را بررسی کرد.</p> <p>ب_ پرسش نامه و و مهم ترین ابزار های گردآوری اطلاعات به روش میدانی است.</p> <p>ج_ موقعیت جغرافیایی هر کشور از دو نظر و قابل مطالعه است.</p> <p>د_ استان گیلان از نظر ناهمواری از دو قسمت و تشکیل شده است.</p> <p>ن_ امروزه تجارت بخش وسیعی از انتقال کالا و خدمات را به عهده گرفته است.</p>	۲/۵	
۴	<p>هر یک از عبارات های سمت راست با کدام عناوین سمت چپ مربوط است؟</p> <p>الف_ عامل تغییر دهنده شکل سکونت گاهها در طول زمان</p> <p>ب_ عامل عمده در شکل گیری سکونت گاههای شهری و روستایی</p> <p>ج_ گستردگی کشور ما تحت تأثیر این عامل به تنوع آب و هوا</p> <p>منجر شده است</p> <p>د_ عامل اصلی در تغییر جمعیت شهری</p> <p>۱_ مهاجرت</p> <p>۲_ افزایش جمعیت</p> <p>۳_ آب</p> <p>۴_ عرض جغرافیایی</p> <p>۵_ ناهمواری</p>	۱	

باسمه تعالی

ج

به نام او که آرامش بخش دل‌هاست.			
امروزه کل آموزش و پرورش استان گیلان	آموزش و پرورش منطقه کلاچای	دبیرستان غیر دولتی طلوع	مدت امتحان: ۴۵ دقیقه
نام و نام خانوادگی:	شمارهٔ دفتر آموزی:	سوالات امتحانی توسط: جیرانیا/ ایران/ شروع امتحان: ۹ صبح	تعداد صفحات: ۳-
پایه و رشته تحصیلی: دهم علوم انسانی	دورهٔ تحصیلی: دورهٔ دوم متوسطه	سال تحصیلی: ۱۳۹۹-۱۴۰۰	تاریخ امتحان: ۱۳/۱۰/۱۴۰۰
رتبهٔ مستر:	نمرهٔ پایانی:	نام و نام خانوادگی: میرزا	انصاف و تفریح:
ردیف:	نمرهٔ مستر:	نمرهٔ پایانی:	نام و نام خانوادگی: میرزا

۱/۵	<p>۱۰ با توجه به نقشه به سوالات مربوط به آن پاسخ دهید.</p> <p>الف_ روستاهای پراکنده در این استان قرار دارند</p> <p>ب_ شهری با نقش خطی در ایران یا ارتباط</p> <p>ج_ بیشتر معادن ایران در این استان قرار دارد</p> <p>د_ نام کشور همسایه</p> <p>ن_ شهرستانی با نقش ترانزیت در گیلان</p> <p>و_ وسیع ترین شهرستان استان گیلان</p> 	۱۰
۲/۵	<p>۱۱ به سوالات زیر در مورد جغرافیای گیلان پاسخ مناسب دهید.</p> <p>الف_ مهم ترین شاخص فعالیت اقتصادی در گیلان چه نام دارد؟ کانون عمده آن در کدام ناحیه قرار دارد؟ (۰/۷۵ نمره)</p> <p>ب_ پیامد های افزایش بی رویه جمعیت در گیلان را بنویسید. (۱ نمره)</p> <p>ج_ توانمندی های خدماتی و بازرگانی استان گیلان کدامند؟ (۰/۷۵ نمره)</p>	۱۱
۲۰	موفق باشید - قاسم نژاد	جمع نمرات